

## 5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

7.900.000€



Välkommen till en extraordinär villa i det prestigefyllda Marbella Club Golf Resort i Benahavis, en frontlinje golf-fastighet som utstrålar lyx och elegans. Med en imponerande yta på 1 451 m<sup>2</sup> och ytterligare 250 m<sup>2</sup> terrasser erbjuder denna villa en oöverträffad blandning av elegans, hisnande vyer och toppmoderna bekvämligheter – en dröm för den som söker det bästa av det medelhavslivet.

När du stiger in möts du av stora, ljusa vardagsrum, tack vare stora glasdörrar som smälter samman inomhus och utomhus. Den öppna planlösningen kompletteras av marmorgolv som utstrålar sofistikerad, medan moderna möbler skapar en varm och inbjudande atmosfär – perfekt för avkoppling och sociala tillställningar.

Husets hjärta är det toppmoderna köket, designat med kockar i åtanke. Utrustat med de senaste apparaterna, stilrena skåp och generösa arbetsytor kombinerar köket funktionalitet med stil. Badrummen imponerar lika mycket med lyxiga material och exklusiva armaturer, vilket skapar en spa-liknande upplevelse för maximal avkoppling.

För den som värderar underhållning och välmående erbjuder denna villa en mängd alternativ. Ett stort hemmabiorum skapar den perfekta platsen för filmkvällar med familj och vänner, medan det fullt utrustade gymmet, bastun och infinitypoolen som blickar ut över den frodiga golfbanan och de omgivande bergen, erbjuder oöverträffade wellness-upplevelser. En vinkällare med bar ger villan extra charm, perfekt för att arrangera tillställningar och njuta av fina viner i hemmets lugn.

Utomhusområdena i denna villa är inget mindre än spektakulära. De vackert anlagda trädgårdarna är prydda med oliv-, apelsin-, citron- och mangoträd, samt aromatiska lavendel- och rosmarinplantor, vilket skapar en fridfull och nittrock miljö. De rumliga terrasserna bjuder in till middagar under bar himmel, solbad eller att bara koppla av och

🛏 5 sovrum

🚿 5 badrum

🏠 1.451m<sup>2</sup> Bygg storlek

📏 4.000m<sup>2</sup> Tomtstorlek

☑ Simbassäng